РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2022 г.                                                г. Бодайбо                                                    № 661-п
О направлении согласованного проекта изменений в генеральный план Бодайбинского муниципального образования Бодайбинского района Иркутской области
Рассмотрев материалы, представленные администрацией Бодайбинского городского поселения о направлении согласованного проекта изменений в генеральный план Бодайбинского муниципального образования Бодайбинского района Иркутской области в Думу Бодайбинского городского поселения, руководствуясь статьей 25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Согласительной комиссии от 29.07.2022 г., руководствуясь статьями 6, 18, 26, 51 Устава Бодайбинского  муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить согласованный проект изменений в генеральный план Бодайбинского муниципального образования Бодайбинского района Иркутской области в Думу Бодайбинского городского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании www.uprava-bodaibo.ru.
ГЛАВА                                                                                                                  А.В. ДУБКОВ